
 

Příloha

1. Hlaso
- h
- z

 
2. Intern

- r
 

3. Mobi
- r

 
4. Tech

4.1 V
-

-

-

-

-

-

4.2 J
-

-

a č. 1 – Tec

ové a SMS s
hovory budo
zahraniční ho
 
netové připo
rychlost připo
 
lní interneto
rychlost připo
 
nické požad
Vystavení a 
- poskytova

výpis v te
- poskytova

nadále zá
- podrobný

následujíc
a) odes
b) s da
c) k da

Může se j
a) zabe
b) dodá

klíče
c) zaslá

- definice z
nabídky u

- změna zp
roku;  

- v případě
v listinné 
elektronic
 

Jeden soub
- soubor, t

službách 
- poskytova

chnická sp

služby 
u v rámci ČR
ovory příchoz

ojení do mo
ojení minimá

ové připojen
ojení minimá

davky na po
 doručení po
atel se zavaz
rmínu dle čl.
atel definuje
ávazný;  
ý elektronick
cí podmínky:
sílatel dat je j
ty nelze běhe
tům se nedo
jednat mimo 
ezpečené při
ání souboru
em MU a veře
ání přes dato
závazného z
uchazeče; 
působu předá

 chybějících
podobě se p

cký výpis do 5

or se všemi
tj. Podrobný 
všech telefo
atel se zavaz

pecifikace 

R účtovány ta
zí, odchozí b

bilního telef
álně 236 kbps

ní k noteboo
álně 236 kbps

drobný elek
odrobného e
zuje vystavit 
 VI. bod 6.5 r
 způsob pře

ký výpis m
  
jednoznačně
em přenosu 
stane třetí os
 jiné o:  
hlášení k dat
u nebo p
ejným klíčem
ovou schránk
způsobu před

ávání Podrob

 dat nebo r
poskytovatel 
5 pracovních

 požadovan
 elektronický
nních čísel v

zuje předávat

 

arifikací 1 s +
budou účtová

fonu 
s 

oku a dalším
s 

ktronický vý
elektronické
 a prokazate
rámcové sm
edávání Pod

usí být pře

ě identifikova
manipulovat
soba.  

tům loginem 
aměťového 

m operátora;  
ku s daty zaš
dávání Podr

bného elektro

rozdílu v Po
 zavazuje do
h dnů ode dn

nými informa
ý výpis, bud

všech faktura
t objednateli 

+1 s 
ány tarifikací 

 zařízením 

pis 
ého výpisu 
elně doručit o
louvy; 
drobného el

edáván zab

telný;  
;  

 a heslem př
média s 

 
šifrovanými p
robného elek

onického výp

drobném ele
oručit objedna
e nahlášení. 

acemi objed
de obsahova
čních skupin
 informace v 

30 s +1 s 

objednateli P

lektronického

ezpečenou 

es protokol h
daty zašif

rivátním klíče
ktronického v

pisu je možná

ektronickém 
ateli doplněn
 

natele 
at informace
n objednatele
 minimálním 

Podrobný ele

o výpisu, kte

cestou, tj. 

https;  
frovanými 

em MU. 
výpisu bude 

á pouze jedn

 výpisu opro
ný/opravený P

e o všech č
e.  
 rozsahu: 

 

 

ektronický 

erý bude 

splňovat 

privátním  

 součástí 

ou za půl 

oti faktuře 
Podrobný 

čerpaných 



 

4.3 S
a
b
c

 

a) Údaj
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

b) Údaj
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

Soubor ve f
a) poskytova
b) předávan
c) poskytova

před uved

je k fakturačn
fakturovaný 
fakturační sk
kontaktní a f
částka za ce
(volání na p
částka za sp
částka za ce
telefonní č
(„paušály“, 
připojení, atd
je k jednotliv
datum a čas
identifikace 
na speciáln
identifikací b
identifikace 
linek, volání
např. o: SM
součástí dok
roaming ano
cena bez DP
sazba DPH;
počet čerpa
atd. Definice
volané telefo
včetně geog
kraj, u mobil
 

formátu XML
atel se zavaz
é XML bude 
atel se zavaz
dením do pro

ní skupině: 
 měsíc; 
kupina; 
fakturační úd
elou fakturač
rémiová čísla
peciálně zpop
elou fakturač
ísla ve  fa
balíčky, atd
d.) 
ým objednan

s zahájení če
typu služby -

ně zpoplatně
bude součást
služby - pro

í na území Č
MS, MMS, DM
kumentace p
o/ne;  
PH i s DPH;  
  
ných jednote

e jednotek bu
onní číslo či 
grafického m
lních čísel cíl

L 
zuje předávat
 poskytovate
zuje prokaza
ovozu, tj. před

daje fakturač
ční skupinu be
a, platby, atd
platněné služ
ní skupinu s 

akturační sk
d.) a čerpa

ným/čerpaný
erpání služby
- „paušál“, b
ěná čísla, 
tí dokumenta
o typ služby 
ČR, volání d
MS, atd. Kom

poskytovatele

 

ek, tj. délka 
ude uvedena
 číslo, na něž

místa – nejme
lový operátor

t Podrobný e
elem plně zdo
atelně oznám
d jejich imple

ní skupiny; 
ez DPH a be

d.);  
žby celé faktu
 DPH; 
kupině s pod
ných služeb

m službám/p
y;  
alíčky, hovor
atd. Kompl

ace poskytov
 „hovor“ se j
do EU atd. P
mpletní výče
e (viz bod 4.3

hovoru, obje
 v dokument
ž byla odeslá
enší rozlišov
r, v případě z

elektronický v
okumentován

mit objednate
ementací do 

ez speciálně z

urační skupin

drobným vý
b (hovory, 

položkám tele

r, zpráva, da
etní výčet 

vatele (viz bod
jedná např. 
Pro typ služ
et služeb s je
3 b)); 

em přenesený
aci poskytov
ána SMS, M
vací jednotko
zahraničí stát

výpis ve form
no XSD sché
li všechny zm
předávaného

zpoplatněnýc

ny bez DPH 

ýpisem obje
SMS, MMS

efonního čísl

atové připojen
typů služeb
d 4.3 b)); 
o volání do 
by „zpráva“ 
ejich identifik

ých dat, poč
vatele (viz bo

MMS, data, ap
ou je u pevn
t. 

mátu XML; 
ématem;  
měny nejmé
o XML soubo

 

 

ch služeb 

i s DPH;  

ednaných 
S, datové 

a:  

ní, služba 
b s jejich 

 pevných 
se jedná 

kací bude 

čet zpráv, 
d 4.3 b)); 
pod., a to 

ných linek 

ně měsíc 
oru. 


